
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

St.Nr. 

410 

500 

306 

244 

228 

1 

32 

37 

457 

341 

69 

187 

42 

39 

103 

7 

498 

88 

595 

588 

38 

95 

115 

93 

373 

526 

954 

599 

725 

66 

323 

289 

423 

126 

74 

125 

276 

4 

304 

335 

54 

157 

27 

Name 

Max Thunecke 

Janik Schröter 

Julian Duvier 

Max Bülow 

Toni Ksienzyk 

Björn Feldt 

Dino Skoppek 

Ole Schmidt 

Paul Neunzling 

Dan Kirchenstein 

Bennett Günther 

Felix Haack 

Nick Sellahn 

Nils Teegen 

Till Brandenburg 

Charlie Dahlmann 

Jan Allers 

Dennis Von Würzen 

Mathias Linke 

Julien Kayser 

Eric Boeck 

Philipp Röhn 

Marvin Kamps 

Martin Schmidt 

Michel Meletzki 

Henry Kucz 

Kjell Maurice Wendt 

Moritz Bartels 

Dominic Bilau 

Tristen Sücker 

Justin Obetzhauser 

Nico Klein 

Till Titus Krzyzanowski 

Florian Wiese 

Richard Scholz 

Justus von Rahden 

Maurice Behnke 

Maurice Aschoff 

Hannes Bockentin 

Erik Voß 

Piet Clausen 

Henning Labs 

Nick Rücker 

Bewerber 

B&B Mallon Racing 

A-TEAM Neustrelitz 

B&B Mallon Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

Behnke Motorsport 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

KTM GST BERLIN RACING 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Ort 

Kalbe/Milde  OT Altmersleb

Neuenhagen 

Hamburg 

Neustrelitz 

Rostock 

Roduchelstorf 

Schwerin 

Ferdinandshof 

Pinnow 

Utzedel 

Stralsund 

Tessin OT Helmstorf 

Schwerin 

Rehna 

Mellenthin 

Bützow 

Nützen 

Preetz 

Bergen 

Alt Steinhorst 

Schwerin 

Schwerin 

Wismar 

Hagenow-Heide 

Hamburg 

Wölzow 

Stolpe 

Wittenburg 

Schwerin 

Trebbin 

Mirow 

Potsdam 

Zarrentin 

Ratzeburg 

Trebs 

Rugensee 

Malk Göhren 

Selpin 

Hagenow Heide 

Hagenow Heide 

Kisdorf 

Dargun 

Demmin 

Marke 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Gas Gas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

Gas Gas 

YAMAHA 

KTM 

Gas Gas 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

TM Racing 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

11 

9 

11 

9 

8 

11 

8 

9 

10 

10 

10 

10 

8 

9 

8 

9 

9 

8 

9 

9 

10 

6 

9 

9 

6 

9 

9 

9 

6 

8 

10 

9 

7 

9 

7 

4 

8 

Beste Zeit. 

1:38.529 

1:38.959 

1:39.565 

1:39.722 

1:39.872 

1:40.143 

1:40.437 

1:41.850 

1:41.986 

1:42.046 

1:42.073 

1:43.142 

1:43.350 

1:43.530 

1:43.600 

1:44.354 

1:44.677 

1:44.784 

1:45.009 

1:45.013 

1:45.348 

1:45.980 

1:46.292 

1:47.215 

1:47.790 

1:47.926 

1:48.797 

1:49.219 

1:49.667 

1:49.952 

1:51.026 

1:52.128 

1:52.351 

1:52.803 

1:53.576 

1:54.484 

1:54.632 

1:55.338 

1:57.107 

1:59.147 

1:59.572 

2:01.793 

2:03.273 

Diff. 

0.430 

1.036 

1.193 

1.343 

1.614 

1.908 

3.321 

3.457 

3.517 

3.544 

4.613 

4.821 

5.001 

5.071 

5.825 

6.148 

6.255 

6.480 

6.484 

6.819 

7.451 

7.763 

8.686 

9.261 

9.397 

10.268 

10.690 

11.138 

11.423 

12.497 

13.599 

13.822 

14.274 

15.047 

15.955 

16.103 

16.809 

18.578 

20.618 

21.043 

23.264 

24.744 

Abstand 

0.430 

0.606 

0.157 

0.150 

0.271 

0.294 

1.413 

0.136 

0.060 

0.027 

1.069 

0.208 

0.180 

0.070 

0.754 

0.323 

0.107 

0.225 

0.004 

0.335 

0.632 

0.312 

0.923 

0.575 

0.136 

0.871 

0.422 

0.448 

0.285 

1.074 

1.102 

0.223 

0.452 

0.773 

0.908 

0.148 

0.706 

1.769 

2.040 

0.425 

2.221 

1.480 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

MX 1 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 10:00:33 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 10:00 
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Pos. 

44 

St.Nr. 

75 

Name 

Mirko Marchel 

Bewerber Ort 

Kühsen 

Marke 

Yamaha 

Runden 

9 

Beste Zeit. 

2:06.618 

Diff. 

28.089 

Abstand 

3.345 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

MX 1 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 10:00:33 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 10:00 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 41) 

St.Nr. 

410 

306 

500 

1 

244 

341 

228 

69 

37 

32 

457 

42 

187 

103 

38 

595 

498 

7 

88 

373 

39 

588 

95 

526 

115 

66 

93 

954 

725 

125 

27 

599 

289 

423 

323 

126 

276 

74 

54 

4 

335 

Name 

Max Thunecke 

Julian Duvier 

Janik Schröter 

Björn Feldt 

Max Bülow 

Dan Kirchenstein 

Toni Ksienzyk 

Bennett Günther 

Ole Schmidt 

Dino Skoppek 

Paul Neunzling 

Nick Sellahn 

Felix Haack 

Till Brandenburg 

Eric Boeck 

Mathias Linke 

Jan Allers 

Charlie Dahlmann 

Dennis Von Würzen 

Michel Meletzki 

Nils Teegen 

Julien Kayser 

Philipp Röhn 

Henry Kucz 

Marvin Kamps 

Tristen Sücker 

Martin Schmidt 

Kjell Maurice Wendt 

Dominic Bilau 

Justus von Rahden 

Nick Rücker 

Moritz Bartels 

Nico Klein 

Till Titus Krzyzanowski 

Justin Obetzhauser 

Florian Wiese 

Maurice Behnke 

Richard Scholz 

Piet Clausen 

Maurice Aschoff 

Erik Voß 

Bewerber 

B&B Mallon Racing 

KTM GST BERLIN RACING 

A-TEAM Neustrelitz 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

Behnke Motorsport 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

KTM GST BERLIN RACING 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeister Schwerin 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Ort 

Kalbe/Milde  OT Altmersleb

Hamburg 

Neuenhagen 

Roduchelstorf 

Neustrelitz 

Utzedel 

Rostock 

Stralsund 

Ferdinandshof 

Schwerin 

Pinnow 

Schwerin 

Tessin OT Helmstorf 

Mellenthin 

Schwerin 

Bergen 

Nützen 

Bützow 

Preetz 

Hamburg 

Rehna 

Alt Steinhorst 

Schwerin 

Wölzow 

Wismar 

Trebbin 

Hagenow-Heide 

Stolpe 

Schwerin 

Rugensee 

Demmin 

Wittenburg 

Potsdam 

Zarrentin 

Mirow 

Ratzeburg 

Malk Göhren 

Trebs 

Kisdorf 

Selpin 

Hagenow Heide 

Marke 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

YAMAHA 

Kawasaki 

Honda 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Suzuki 

Husqvarna 

TM Racing 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Honda 

KTM 

KTM 

Honda 

Runden 

11 

9 

9 

8 

9 

10 

10 

8 

9 

11 

11 

8 

11 

8 

7 

7 

7 

10 

8 

11 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

6 

8 

9 

6 

6 

8 

7 

8 

7 

8 

6 

5 

6 

8 

8 

Beste Zeit. 

1:37.916 

1:38.080 

1:38.237 

1:38.334 

1:38.408 

1:38.709 

1:39.427 

1:39.718 

1:40.531 

1:40.722 

1:40.825 

1:41.021 

1:42.017 

1:42.865 

1:43.398 

1:43.436 

1:43.870 

1:44.128 

1:44.334 

1:44.698 

1:44.821 

1:45.050 

1:45.111 

1:45.235 

1:45.910 

1:46.933 

1:47.792 

1:48.173 

1:48.614 

1:48.770 

1:50.086 

1:50.381 

1:50.609 

1:51.308 

1:51.592 

1:52.029 

1:53.840 

1:53.955 

1:54.135 

1:54.354 

1:54.971 

Diff. 

0.164 

0.321 

0.418 

0.492 

0.793 

1.511 

1.802 

2.615 

2.806 

2.909 

3.105 

4.101 

4.949 

5.482 

5.520 

5.954 

6.212 

6.418 

6.782 

6.905 

7.134 

7.195 

7.319 

7.994 

9.017 

9.876 

10.257 

10.698 

10.854 

12.170 

12.465 

12.693 

13.392 

13.676 

14.113 

15.924 

16.039 

16.219 

16.438 

17.055 

Abstand 

0.164 

0.157 

0.097 

0.074 

0.301 

0.718 

0.291 

0.813 

0.191 

0.103 

0.196 

0.996 

0.848 

0.533 

0.038 

0.434 

0.258 

0.206 

0.364 

0.123 

0.229 

0.061 

0.124 

0.675 

1.023 

0.859 

0.381 

0.441 

0.156 

1.316 

0.295 

0.228 

0.699 

0.284 

0.437 

1.811 

0.115 

0.180 

0.219 

0.617 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

MX 1 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:54:23 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 11:55 
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Pos. St.Nr. 

304 

75 

Name 

Hannes Bockentin 

Mirko Marchel 

Bewerber Ort 

Hagenow Heide 

Kühsen 

Marke 

KTM 

Yamaha 

Runden 

8 

5 

Beste Zeit. 

1:57.909 

2:04.597 

Diff. 

19.993 

26.681 

Abstand 

2.938 

6.688 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 10.04.2023 21:52:35 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

MX 1 

Zeittraining 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:54:23 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 11:55 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

St.Nr. 

244 

410 

306 

341 

69 

228 

595 

103 

500 

37 

187 

32 

1 

42 

588 

7 

373 

457 

95 

38 

39 

526 

725 

115 

599 

93 

954 

125 

66 

276 

323 

289 

498 

126 

27 

54 

74 

423 

88 

4 

Name 

Max Bülow 

Max Thunecke 

Julian Duvier 

Dan Kirchenstein 

Bennett Günther 

Toni Ksienzyk 

Mathias Linke 

Till Brandenburg 

Janik Schröter 

Ole Schmidt 

Felix Haack 

Dino Skoppek 

Björn Feldt 

Nick Sellahn 

Julien Kayser 

Charlie Dahlmann 

Michel Meletzki 

Paul Neunzling 

Philipp Röhn 

Eric Boeck 

Nils Teegen 

Henry Kucz 

Dominic Bilau 

Marvin Kamps 

Moritz Bartels 

Martin Schmidt 

Kjell Maurice Wendt 

Justus von Rahden 

Tristen Sücker 

Maurice Behnke 

Justin Obetzhauser 

Nico Klein 

Jan Allers 

Florian Wiese 

Nick Rücker 

Piet Clausen 

Richard Scholz 

Till Titus Krzyzanowski 

Dennis Von Würzen 

Maurice Aschoff 

Bewerber 

A-TEAM Neustrelitz 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeiste

Behnke Motorsport 

KTM GST BERLIN RACING

Team Motorsport-Burmeiste

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeiste

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Ort 

Neustrelitz 

Kalbe/Milde  OT Altmersleb

Hamburg 

Utzedel 

Stralsund 

Rostock 

Bergen 

Mellenthin 

Neuenhagen 

Ferdinandshof 

Tessin OT Helmstorf 

Schwerin 

Roduchelstorf 

Schwerin 

Alt Steinhorst 

Bützow 

Hamburg 

Pinnow 

Schwerin 

Schwerin 

Rehna 

Wölzow 

Schwerin 

Wismar 

Wittenburg 

Hagenow-Heide 

Stolpe 

Rugensee 

Trebbin 

Malk Göhren 

Mirow 

Potsdam 

Nützen 

Ratzeburg 

Demmin 

Kisdorf 

Trebs 

Zarrentin 

Preetz 

Selpin 

Marke 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Honda 

Yamaha 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Husqvarna 

TM Racing 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

8 

7 

4 

Beste Zeit. 

1:37.931 

1:39.562 

1:39.903 

1:37.996 

1:43.198 

1:42.317 

1:41.749 

1:39.898 

1:42.291 

1:43.412 

1:43.056 

1:44.549 

1:42.078 

1:44.728 

1:45.823 

1:45.781 

1:46.213 

1:45.921 

1:46.091 

1:46.658 

1:47.085 

1:46.667 

1:47.441 

1:47.808 

1:48.745 

1:50.128 

1:49.786 

1:51.679 

1:50.160 

1:53.742 

1:53.336 

1:55.564 

1:49.417 

1:56.470 

1:55.007 

1:53.613 

1:58.003 

1:54.701 

1:46.452 

1:56.509 

Diff. 

0.686 

17.092 

40.916 

59.136 

1:05.950 

1:09.686 

1:11.078 

1:11.997 

1:14.859 

1:17.714 

1:22.229 

1:28.190 

1:34.178 

1:38.433 

1:46.757 

1:47.764 

1:48.114 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

10 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.686 

Durchschnittsgeschwindigkeit

54,949 

Beste Rundenzeit 

1:37.931 

Beste Geschw. 

56,979 

Beste Runde von 

244 - Max Bülow 

Gedruckt: 10.04.2023 15:05:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

MX 1 

1. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:28:30 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 14:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

St.Nr. 

410 

244 

306 

500 

341 

69 

1 

228 

595 

37 

32 

42 

187 

588 

457 

7 

373 

39 

115 

526 

95 

103 

725 

954 

599 

276 

66 

323 

93 

125 

423 

54 

126 

335 

74 

304 

4 

289 

38 

498 

Name 

Max Thunecke 

Max Bülow 

Julian Duvier 

Janik Schröter 

Dan Kirchenstein 

Bennett Günther 

Björn Feldt 

Toni Ksienzyk 

Mathias Linke 

Ole Schmidt 

Dino Skoppek 

Nick Sellahn 

Felix Haack 

Julien Kayser 

Paul Neunzling 

Charlie Dahlmann 

Michel Meletzki 

Nils Teegen 

Marvin Kamps 

Henry Kucz 

Philipp Röhn 

Till Brandenburg 

Dominic Bilau 

Kjell Maurice Wendt 

Moritz Bartels 

Maurice Behnke 

Tristen Sücker 

Justin Obetzhauser 

Martin Schmidt 

Justus von Rahden 

Till Titus Krzyzanowski 

Piet Clausen 

Florian Wiese 

Erik Voß 

Richard Scholz 

Hannes Bockentin 

Maurice Aschoff 

Nico Klein 

Eric Boeck 

Jan Allers 

Bewerber 

B&B Mallon Racing 

A-TEAM Neustrelitz 

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeiste

Behnke Motorsport 

KTM GST BERLIN RACING

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeiste

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

B&B Mallon Racing 

Team Motorsport-Burmeiste

Ort 

Kalbe/Milde  OT Altmersleb

Neustrelitz 

Hamburg 

Neuenhagen 

Utzedel 

Stralsund 

Roduchelstorf 

Rostock 

Bergen 

Ferdinandshof 

Schwerin 

Schwerin 

Tessin OT Helmstorf 

Alt Steinhorst 

Pinnow 

Bützow 

Hamburg 

Rehna 

Wismar 

Wölzow 

Schwerin 

Mellenthin 

Schwerin 

Stolpe 

Wittenburg 

Malk Göhren 

Trebbin 

Mirow 

Hagenow-Heide 

Rugensee 

Zarrentin 

Kisdorf 

Ratzeburg 

Hagenow Heide 

Trebs 

Hagenow Heide 

Selpin 

Potsdam 

Schwerin 

Nützen 

Marke 

Honda 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Kawasaki 

Yamaha 

Gas Gas 

KTM 

Kawasaki 

Gas Gas 

KTM 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM Racing 

KTM 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

YAMAHA 

Honda 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

5 

4 

2 

1 

Beste Zeit. 

1:39.099 

1:41.175 

1:39.226 

1:43.188 

1:40.823 

1:43.670 

1:42.379 

1:45.119 

1:44.402 

1:46.520 

1:45.442 

1:44.194 

1:45.111 

1:46.754 

1:45.817 

1:48.250 

1:46.288 

1:47.482 

1:49.807 

1:50.462 

1:50.493 

1:50.303 

1:50.850 

1:54.083 

1:53.567 

1:53.937 

1:53.524 

1:54.985 

1:56.426 

1:53.897 

1:55.729 

2:00.139 

2:00.695 

2:02.883 

2:00.450 

2:06.517 

2:01.672 

1:57.230 

1:50.206 

1:50.145 

Diff. 

16.955 

21.260 

49.940 

1:01.624 

1:03.653 

1:25.919 

1:28.888 

1:29.818 

1:30.345 

1:37.492 

1:44.188 

1:44.325 

1:45.183 

1:45.232 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

6 Runden 

9 Runden 

10 Runden 

12 Runden 

13 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

16.955 

Durchschnittsgeschwindigkeit

54,648 

Beste Rundenzeit 

1:39.099 

Beste Geschw. 

56,307 

Beste Runde von 

410 - Max Thunecke 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

MX 1 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:37:07 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 16:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

410 

244 

306 

341 

69 

500 

228 

595 

1 

37 

32 

187 

42 

588 

103 

7 

457 

373 

39 

115 

95 

526 

38 

725 

954 

599 

276 

66 

323 

93 

125 

423 

Name 

Max Thunecke 

Max Bülow 

Julian Duvier 

Dan Kirchenstein 

Bennett Günther 

Janik Schröter 

Toni Ksienzyk 

Mathias Linke 

Björn Feldt 

Ole Schmidt 

Dino Skoppek 

Felix Haack 

Nick Sellahn 

Julien Kayser 

Till Brandenburg 

Charlie Dahlmann 

Paul Neunzling 

Michel Meletzki 

Nils Teegen 

Marvin Kamps 

Philipp Röhn 

Henry Kucz 

Eric Boeck 

Dominic Bilau 

Kjell Maurice Wendt 

Moritz Bartels 

Maurice Behnke 

Tristen Sücker 

Justin Obetzhauser 

Martin Schmidt 

Justus von Rahden 

Till Titus Krzyzanowski 

Ort 

Kalbe/Milde  OT Altmersleb

Neustrelitz 

Hamburg 

Utzedel 

Stralsund 

Neuenhagen 

Rostock 

Bergen 

Roduchelstorf 

Ferdinandshof 

Schwerin 

Tessin OT Helmstorf 

Schwerin 

Alt Steinhorst 

Mellenthin 

Bützow 

Pinnow 

Hamburg 

Rehna 

Wismar 

Schwerin 

Wölzow 

Schwerin 

Schwerin 

Stolpe 

Wittenburg 

Malk Göhren 

Trebbin 

Mirow 

Hagenow-Heide 

Rugensee 

Zarrentin 

Club 

MC Mecklenburg-Strelitz im ADMV e.V. 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Grevesmühlen 

MC Prisannewitz 

MC Parchim 

MC Grevesmühlen 

MC Ueckermünde 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hansa e.V. 

MC Rehna 

MC Prisannewitz 

MC Usedom 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Schwerin Süd e.V. im ADMV 

MC Lübtheen 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Lübtheen 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MX Park Plate e.V. im ADAC 

MC Rehna 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Ludwigslust 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Lübtheen 

MCC Tessin e.V. 

Gesamtpunktzahl 

47 

47 

40 

34 

31 

30 

28 

26 

22 

22 

19 

18 

16 

13 

13 

10 

9 

8 

3 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

22 

25 

20 

18 

16 

12 

15 

14 

8 

11 

9 

10 

7 

6 

13 

5 

3 

4 

0 

0 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

16 

15 

18 

13 

12 

14 

11 

10 

8 

9 

7 

0 

5 

6 

4 

3 

2 

0 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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Pos. 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

St.Nr. 

54 

126 

335 

74 

27 

304 

4 

289 

88 

498 

Name 

Piet Clausen 

Florian Wiese 

Erik Voß 

Richard Scholz 

Nick Rücker 

Hannes Bockentin 

Maurice Aschoff 

Nico Klein 

Dennis Von Würzen 

Jan Allers 

Ort 

Kisdorf 

Ratzeburg 

Hagenow Heide 

Trebs 

Demmin 

Hagenow Heide 

Selpin 

Potsdam 

Preetz 

Nützen 

Club 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

MC Lübtheen 

MC Demmin e.V. im ADAC 

MC Lübtheen 

MCC Tessin e.V. 

MCC Schenkenhorst 

MC Vellahn im ADAC e.V. 

Gesamtpunktzahl 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

R1.  

0 

0 

-- 

0 

0 

-- 

0 

0 

0 

0 

R2.  

0 

0 

0 

0 

-- 

0 

0 

0 

-- 

0 
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